
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 65,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,44 €

Apraksts
Bushbox LF (liela, salokāma) ir trūkstošā saite starp oriģinālajām
Bushcraft Essentials un Bushbox XL āra krāsnīm. Tas apvieno labāko no abām
krāsnīm: pārnēsājamu, vieglu, salokāmu un efektīvu kā XL.
Bushbox LF ir tādas pašas īpaši izstrādātas eņģes kā Bushbox XL. Šo eņģu
dizains nodrošina, ka tās nekad neaizsērē.

Bushbox LF komplektācijā ietilpst pāris universālu statīvu (komplektā ar
somu un universālo režģi).
Tāpat kā visas Bushcraft Essentials krāsnis, arī Bushbox LF ir ražotas
Vācijā un ir saderīgas ar vairākiem kurināmajiem (saderīgas ar malku,
Esbit, Trangia utt.). Bushbox LF ir izgatavots no augstas kvalitātes
nerūsējošā tērauda (1.4301).
Sīkāka informācija

Vairāku kurināmo krāsns (malka, Esbit, spirta degļi, fosilais
kurināmais utt.)
Savietojams ar Trangia degli.
Augsta temperatūra (> 500°C)
1 litrs ūdens uzvārās dažu minūšu laikā
Īpašas netīrumus atgrūdošas cilpas
Salokāms, ļoti mazs iepakojuma izmērs
Mietiņus var izmantot kā grilu

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

